hospitalares para atender as demandas da Policlínica Regional de Saúde de Feira de Santana 

- BA, mantida pelo Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Feira de 

Santana – PORTAL DO SERTÃO, conforme condições, quantidades e exigências 

estabelecidas neste termo. 

Empresas vencedoras valor total: R$ 16.819,58 (dezesseis mil e oitocentos e dezenove reais 

e cinquenta e oito centavos): CORDEIRO CARAPIÁ COMERCIO DE PRODUTOS 

HOSPITALARES LTDA (09090958000195) com os lotes: 1 e 2 no valor total de R$ 

16.819,58 (dezesseis mil e oitocentos e dezenove reais e cinquenta e oito centavos). 

FEIRA DE SANTANA - BA, 29 de julho de 2025 

Danila Dias da Silva 

Pregoeira Oficial 

PORTARIA Nº 007/2025